
Servisní smlouva

I.Smluvni stran'y

1.1 Zhotovitel

Název a sídlo:

Zapsán:

Technicare CZ, spol. s r.o.
Pod Myslivnou 17/360
739 24 Ostrava-Nová Bě|á
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 26649

zastoupený: Ing.jan pasečný, jednatel
Ve věcech této smlouvy oprávněn jednat:

IČ: 26817802
DIČ: CZ26817802
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.2 Objednatel

Název a sídlo: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 1
690 74 Břeclav

Zapsaná: v obchodním rejtříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl Pr, vložka 1233

Zastoupená: MUDr.jankou Bambasovou, ředitelkou
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:



II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele Pozáručni servis přístrojů - daných přilohou 1 - ,,Seznam instalované techniky pro
servisní smlouvu". V rozsahu dle objednatelem odsouhlaseného typu servisu, a objednatel se
zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2 2 Zhotovitel bude garantovat technický stav přístrojů uvedených ve výše uvedené příloze podle
technických parametrů udaných výrobcem při dodržování doporučených postupů, kalibraci a
preventivních prohlídek dle doporučeni výrobce a při použivánÍ spotřebního materiálu dle
specifikace výrobce.

2.3 Servis typu A zahrnuje: preventivní prohlIdku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, výměnu
servisního kitu, servisní kit, nastavení předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu
elektrické bezpečnosti, NO nutné k odstranění závad na přístroji, práci nutnou pro preventivní
prohlIdku(-y), práci nutnou pro odstraněni závad.

2.4 Servis typu B zahrnuje: preventivní prohlídku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, výměnu
servisního kitu, servisní kit, nastavení předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu
elektrické bezpečnosti, práci nutnou pro preventivní prohlídku(-y), práci nutnou pro odstraněni
závad.

2.5

2.6

Servis typu C zahrnuje: preventivní prohlIdku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, nastavení
předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu elektrické bezpečnosti, práci nutnou pro
preventivní prohlidku(-y), práci nutnou pro odstraněni závad.

Servis typu D představuje servis definovaných zařízeni v příslušné hodinové sazbě.

III.Čas a místo plněni

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Preventivní prohlIdku a kalibrace bude zhotovitel provádět v pravidelných intervalech dle
požadavků výrobce a v rozsahu dle zákona č.123/2000Sb., v platném znění a a dalších
právních předpisů platných pro zdravotnické prostředky.

V rámci servisní smlouvy garantuje zhotovitel nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení
objednatelem.

V rámci servisní smlouvy u přístrojů vedených v typu servisu A (bod 2.3) garantuje zhotovitel
alespoň Částečné zprovoznění nebránící používánÍ objednatelem do 72 hodin od nahlášení
poruchy objednatelem. V případě, že nebude moŽno v tomto terminu zajistit ani částečnou
funkČnost zapůjčí zhotovitel objednateli na dobu opravy náhradní přistroj s parametry
odpovídajicňni nahrazenému přístroji.

V rámci servisní smlouvy u přístrojů vedených v typech servisu B, C a D (body 2,4, 2.5 a 2.6)
v případě potřeby NO předá zhotovitel zástupci objednatele
cenový návrh opravy do 24 hodin od nahlášení, v případě opravy ve dnech pracovního klidu
pak do 9-té hodiny ranní nejbližšího pracovního dne.

Místo plněni je v místě instalace příslušných přístrojů zahrnutých o této smlouvy.



IV. Platební ujednání

4.1 spotřebovaný materiál při opravách dle bodu 2,4, 2.5 a 2.6 bude účtován na základě
materiálové výdejky potvrzené zástupcem objednatele.

4.2 Cestovné a ztrátové Časy zhotovitel nebude účtovat, jsou zahrnuty v paušálni odměně.

4.3 Cena za servis typu D dle bodu 2.6 - tzn.realizovaný v hodinové sazbě činí: 750KČ bez DPH
(10%).

4.4 Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny tímto způsobem:

a) Cena za paušálni servis v rozsahu definovaném přilohou 1 této smlouvy bude fakturována
v pravidelných splátkách vŽdy k 10. dni kalendářnIho měsíce. Pňlohou této faktury budou
příslušné kalibrační protokoly.

b) Cena za spotřebovaný materiál nad rámec paušálního servisu dle bodu 4.1 bude uhrazena
objednatelem na základě vystavené faktury, výkazu práce a materiálové výdejky
potvrzené zástupcem objednatele.

4.5 Nárok na zaplaceni sjednané ceny vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla.

4.6 a) Dnem převzetí díla dle bodu 4.4a se rozumí den převzetí kalibračních protokolů zástupcem
objednatele.

b) Dnem převzetí díla dle bodu 4.4b se rozumí den potvrzení přísluŠné materiálové výdejky
zástupcem objednatele.

4.7

4.8

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny formou faktury vystavené zhotovitelem na adresu
objednatele se 30-ti denní lhůtou splatnosti, běžíci ode dne zdanitelného plnění.

Cena za roČní paušální servis je stanovena přílohou 1 - Seznam instalovaní techniky pro
servisní smlouvu. V případě navýšení (snížení) počtu semišovaných přístrojů předloží
zhotovitel objednateli aktualizovaný seznam ke schválení. Cena za měsIČnI paušál je
stanovena na 1/12 ceny ročního paušálního servisu definovaného v příloze 1.

4.9 Cena uvedené v této smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele v rozsahu dle příslušného typu servisu. V případě změny legislativy nebo předpisů
výrobce bude toto zohledněno v dodatku této smlouvy.

4.10 Změna ceny je možná pouze při prokazatelném navýšení cen NO, paliv, energií, směnného
kurzu vůČi EUR-u o vi'ce než 5%, případně při změně celních nebo daňových sazeb a to ve výši
procentuálně shodné s tímto navýšením a po písemném souhlasu objednatele.

4.11 Faktura musi' obsahovat: název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět plnění, den převzetí
díla, cenu díla, Částku k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, IC a DIČ a veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném znění (dále také jen ,,ZDPH").
Objednatel si vyhrazuje právo hradit veškeré platby dle této smlouvy na účet zhotovitele
zveřejněný správcem daně. V případě, že takový účet nebude uvedeným způsobem
zveřejněn, nebo se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, je objednatel
oprávněn pInit v Částce bez DPH a částku odpovjdajÍcÍ dph odvést přímo na příslušný účet
správce daně za zhotovitele.



4.11 V případě, Že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků bud'
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

4.12 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši stanovené předpisy občanského práva.

V. Zvláštni ujednání

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Smluvní strany se zavazují úČinně spolupracovat k dosažení účelu smlouvy a řádně plnit
závazky ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ. Objednatel se dále zavazuje umožnit zhotoviteli přístup
k semišované technice tak, aby nebylo ohroženo termínové plnění zhotovitele.

Objednatel se zavazuje používat při využÍvání přístrojů, které jsou dle bodu 2 1 předmětem
této smlouvy, pouze spotřební materiál, který splňuje požadavky a doporuČeni výrobce,
v opačném případě zhotovitel negarantuje parametry přístrojů dle bodu 2.2. Zhotovitel
negarantuje parametry přístrojů dle bodu 2 2 také v případě, že dojde k zásahu jiné něž
zhotovitelem a výrobcem pověřené osoby do přistroje.

Na sjednané práce podle této smlouvy se objednatel zavazuje akceptovat pouze služby
zhotovitele.

Objednatel je povinen hlásit závady pouze na telefonické ČÍslo servisního dispečinku:

Zhotovitel pro potřeby určení času hlášení závad použije podrobný výpis hovorů k danému
telefonnímu ČÍslu. Uvedené čÍslo je k dispozici objednateli stále - 24 hodin denně.

V případě pozdního nástupu na odstranění závady vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu
ve výši 10% z měsIČni paušálni Částky za příslušný přistroj za každých 24 hodin zpoždění
nástupu na opravu,

V případě, že zhotovitel zjistí po nástupu na opravu, že nejde o závadu, ale o chybu obsluhy,
je oprávněn vystavit objednateli fakturu na úhradu nákladů spojených s tímto servisním
výjezdem ve výši 1000,-kč.

Cena za servis typů A, B a C nezahrnuje náklady spojené s odstraněním závad vzniklých:
a) pouŽivánkn přistroje k jinému účelu než je určen

b) používánňn přístroje v rozporu s návodem k použití

C) používáním přístroje obsluhou bez pňslušného vzděláni a proškolenI

d) přepětím nebo podpětím v elektrorozvodné sÍti

e) zvýšeným Či sníženým tlakem v rozvodu stlačených plynů, k nimž je přistroj připojen,
mimo rozsah uvedený v návodu k použití

f) obsahem cizorodých látek nebo neodpovidajÍcÍm chemickým složení plynů v rozvodu
stlačených plynů, k nimž je přístroj připojen, mimo rozsah uvedený v návodu k použití

g) úderem blesku nebo přepětím, indukcí Či požárem takto vzniklým

h) zatopením, zatečením, požárem nebo následkem jeho likvidace

j) působením živelných katastrof, válečných konfliktů a teroristických Činů



5.8

5.9

j) poškozením chemikáliemi, nebo použitím preparátů k jejichž aplikaci není přístroj urČen

k) snahou vyvolat závadu, poškodit nebo zniČit přístroj

l) zásahem neoprávněné osoby do přístroje (osobou oprávněnou se rozumí pověřený
pracovník zhotovitele)

m) závad vzniklých před podpisem této smlouvy a do počátku platnosti smlouvy
neodstraněných (tyto je nutno odstranit za podmínek platných před podpisem smlouvy).

Veškeré servisní práce prováděné dle této smlouvy budou prováděny servisními techniky
vyškolenými výrobcem nebo jinou autorizovanou osobou.

Záruka za kvalitu provedených oprav je 6 měsíců; v případě vady díla, tj. vadného provedení
opravy, má objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušeni smlouvy nárok na
provedení nové opravy přístroje. Záruka na použité náhradní díly je shodná se zárukou, jakou
poskytuje na jejich jakost konkrétní výrobce náhradního dílu.

VI.

6.1

6.2

Závěrečná ujednání

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Vzájemné závazky vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je ujednána na dobu určitou s úČinnosti od 1.1.2015 do 31.12.2015. Smlouvu
lze písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Začátek výpovědní lhůty je první den
v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď' písemnou formou druhé straně
prokazatelně doručena. Smlouvu lze ukončit také písemnou dohodou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že přebIrajI na sebe nebezpečí změny okolnostÍ a že jakákoliv
změna okolnostÍ nezakládá žádné ze smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv nároky s tím
souvisejici. Smluvní strany tímto výslovně vylučuji aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a §
2000 občanského zákoníku. Smluvní strany se rovněŽ vzdávají jakéhokoliv práva na zruŠeni
smlouvy a navrácení do původního stavu, pokud by byla vzájemná plněni dle této smlouvy
v hrubém nepoměru, a výslovně vylučuji aplikaci ust. § 1793 až 1796 občanského zákoníku.

Žádná ze smluvn'ch stran nen' oprávněna bez předchoz'ho p'semného souh asu druhé srn uvn'
Strany postoupit třetí osobě pohledávku nebo její část, která vznikla na základě této smlouvy.
žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany převést třetí osobě svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její část.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž
lhůta pro akceptaci nebo odrrňtnutí návrhu je 15 pracovních dnů po obdrŽeni.

Smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu.









Souhrn 435 720,00 kč



Dodatek Č.1 k servisní smlouvě
(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami
Smluvní strany:

Technicare CZ, spol. s r. o.
Pod Myslivnou 17/360
739 24 Ostrava - Nová Bělá
IČ: 26817802
DIČ: CZ26817802
Zastoupený: Ing. Jan Pasečný, jednatel

dále jen ,, zhotovitel ",
a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice l
690 74 Břeclav
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Zastoupena: MUDr. jiří Jurník, pověřen vedením nemocnice

dále jen ,,objednatel",

Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2014 servisní smlouvu, jejímž předmětem je dle článku II.
závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele pozáruční servis
přístrojů, daných přílohou č. l (Seznam instalované techniky pro servisní smlouvu).

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k výše uzavřené servisní smlouvě, kterým
se prodlužuje platnost uvedené servisní smlouvy do 31.12.2016.

Současně se strany dohodly na aktualizaci seznamu instalované techniky pro servisní smlouvu
stanoveného přílohou č. l, která byla součástí původní servisní smlouvy.

Cena za měsíční paušál je shodně s původní servisní smlouvou, a to dle článku IV. bod 4.8
servisní smlouvy, stanovena na 1/12 ceny ročního paušálního servisu definovaného v příloze
č. 2 (aktualizovaný seznam instalované techniky pro servisní smlouvu), která je součástí
tohoto dodatku.

Ostatní ujednání servisní smlouvy se tímto dodatkem nemění.













Souhrn 578 460,00 kč



Dodatek Č.2 k servisní smlouvě ze dne 30.12.2014
(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami
Smluvní strany:

Technicare CZ, spol, s r.o.
Pod Myslivnou 17/360
739 24 Ostrava - Nová Bělá
IČ: 26817802
DIČ: CZ26817802
Zastoupený: Ing. Jan Pasečný, jednatel
dále je ,,zhotovitel",

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1
690 74 Břeclav
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Zastoupena: MUDr. jiří Jurník, ředitel
dále jen ,,objednatel".

Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2014 servisní smlouvu, jejímž předmětem je dle článku ll.
závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele pozáruční servis
přístrojů, daných přílohou Č.1 (Seznam instalované techniky pro servisní smlouvu).

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č.2 k výše uzavřené servisní smlouvě, kterým
se prodlužuje platnost uvedené servisní smlouvy do 3 1.12.2017,

Ostatní ujednání servisní smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními
stranami.


